Expte. D-00223/22.- H.C.D.-

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 13448 

Artículo-1 º :-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 15.544,12 (PESOS QUINCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO, CON DOCE CENTAVOS), a favor de la Sra. Colatruglio Mabel 
Juana, D.N.I. Nº 6.037.597, en concepto de Trabajo en Equipo mes de 
Julio y Agosto 2021, y proporcional de S.A.C, perteneciente al ex agente 
Pérez Fernández José, Legajo Nº 25714/5, (fallecido), con cargo a: